

OBJEDNÁVKA**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kada

I : 25479300

DI : CZ25479300

Nemocnice Kada s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. . 20011

ada dokladu : 000

íslo dokladu : 000392

CODE :

Popis dodávky : gastroplus na 29.6.2023

Zp sob dopravy :

Sklad : 01010020

SPLATNOST FAKTUR 60 DN OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo ur ení :** Stravovací provoz - kuchy

p. Mezerová - tel. 604 564 191

Dodavatel : GASTROPLUS Louny s.r.o.Rybalkova 2128
440 01 Louny

Datum po ízení : 28.06.2023

Požadované datum dodání : 29.06.2023

Požadovaný termín dodání :

I : 28714857

DI : CZ28714857

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	060 000315	Fazole ervená 2500ml steril	95,34	6,00	ks	572,04
2	060 000317	Fazolové lusky ezané 2,5kg mr.	28,63	10,00	kg	286,30
3	060 000318	Hrášek extra jemný 2,5kg mr.	37,84	10,00	kg	378,40
4	060 000320	Jahody 2,5kg mr.	49,34	10,00	kg	493,40
5	060 000340	Paprikové Trio proužky mr.	37,84	10,00	kg	378,40
6	060 000357	Špenát protlak 2,5kg mr.	17,13	20,00	kg	342,60
7	060 000364	Zelenina pod sví kovou proužek 2,5kg mr.	22,88	10,00	kg	228,80
8	060 000368	File porce 150g	120,64	18,00	kg	2 171,52
9	060 000391	Banánek vokolád 45g	10,23	288,00	ks	2 946,24
10	060 000403	Cukr 1 kg	34,39	350,00	ks	12 036,50
11	060 000411	o ka 5kg bal. á 5 kg	43,59	20,00	kg	871,80
12	060 000414	okoláda mlé ná 100g	22,88	44,00	ks	1 006,72
13	060 000427	Ho ice plnotu ná porce 20g	2,64	200,00	ks	528,00
14	060 000439	Kakao Holandské 100g	18,28	20,00	ks	365,60
15	060 000444	Káva instatní 500g (Nescafe)	441,60	2,00	ks	883,20
16	060 000445	Káva Jihlavanka 1kg	172,38	2,00	ks	344,76
17	060 000446	Ke up ostrý 310g	18,98	8,00	ks	151,84
18	060 000448	Ke up sladký 1kg	40,14	4,00	ks	160,56
19	060 000452	Kokos strouhaný 200g	26,34	3,00	ks	79,02
20	060 000454	Kolínka semolinová 5kg bal. á 5 kg	29,86	15,00	kg	447,90
21	060 000465	Kompot mandarinky 2,6kg	182,74	6,00	ks	1 096,44
22	060 000472	Kompot švestky DIA 720ml (p lené)	26,34	8,00	ks	210,72
23	060 000474	Kompot t ešn 700ml	33,24	8,00	ks	265,92
24	060 000477	Kopr steril. 620ml	22,88	8,00	ks	183,04
25	060 000478	Ko ení polévkové Variant 1lt (tekuté)	80,39	10,00	ks	803,90
26	060 000480	Krupi ka d tská 500g	20,13	10,00	ks	201,30
27	060 000484	Kuskus 5kg bal. á 5 kg	48,28	5,00	kg	241,40
28	060 000494	Moravanka 370 ml	19,89	26,00	ks	517,27
29	060 000503	Ocet 8% 1lt	10,58	6,00	ks	63,48
30	060 000520	Pasta feferonková 120ml	22,88	10,00	ks	228,80
31	060 000526	Paštika kr tí maso ve vl.š . VIVA 120g	18,28	160,00	ks	2 924,80
32	060 000532	Paštika šunkové maso VIVA 120g	18,28	160,00	ks	2 924,80

OBJEDNÁVKA**Odb ratel :** Nemocnice Kada s.r.o.ada dokladu : 000
íslo dokladu : 000392
CODE :

432 01 Kada

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
33	060 000536	Perní ek 60g	4,14	20,00	ks	82,80
34	060 000538	Píškoty 120g	10,98	56,00	ks	614,88
35	060 000545	Protlak raj atový 850g	53,94	24,00	ks	1 294,56
36	060 000546	P esnídávky ovocné 190ml ve skle jablko	14,84	24,00	ks	356,16
37	060 000547	P esnídávky ovocné 190ml ve skle mix	14,84	30,00	ks	445,20
38	060 000548	Puding prášek 1kg vanilka	64,98	6,00	ks	389,88
39	060 000550	Raj ata loupaná 2,2 kg steril.	109,14	12,00	ks	1 309,68
40	060 000551	Raj ata loupaná 400ml	15,98	12,00	ks	191,76
41	060 000559	Rýže t stovinová 5kg bal. á 5 kg	36,69	20,00	kg	733,80
42	060 000561	epa ervená sterilovaná proužek 3,6kg	60,84	3,00	ks	182,52
43	060 000569	S l 1kg	5,64	60,00	ks	338,40
44	060 000572	Sušenka Dia 40g	9,55	36,00	ks	343,80
45	060 000573	Sušenka Horalka 36g	11,39	336,00	ks	3 827,04
46	060 000575	Špagety semolinové 5kg bal. á 5 kg	38,62	20,00	kg	772,40
47	060 000579	T sto bramborové 10 kg Bask - VITANA bal. á 10 kg	78,32	20,00	kg	1 566,40
48	060 000580	T stoviny bezlepkové r zné druhy 250-300 g	49,34	5,00	ks	246,70
49	060 000586	Vlo ky ovesné 450g	12,53	6,00	ks	75,18
50	060 000589	V etena semolinové 5kg bal. á 5 kg	36,69	50,00	kg	1 834,50
51	060 000598	aj erný vážený 1bal.á 500g=10sá k á 50g	189,70	6,00	kg	1 138,20
52	060 000631	esnek granule 500g	75,32	2,00	ks	150,64
				2 215,00		50 229,97

Celkem K s DPH**50 229,97**

MEZEROVÁ Simona

